OFÍCIO GVMFM Nº 058/2018

Vitória/ES, 05 de julho de 2018.

A Senhora
Cristiane Queiroz
Diretora do Cerimonial
Câmara Municipal de Vitória
Vitória – Estado do Espírito Santo

Senhora Diretora,

Por meio deste, solicito a alteração da data da Sessão Solene em homenagem à
Cultura, para o dia 02 de agosto de 2018, a partir das 19 horas, no Plenário desta
casa de Leis.

Atenciosamente,

MAX DA MATA
VEREADOR – PSDB

_____________________________________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, Ed. Paulo Pereira Gomes – 5º andar, sala 501 – Bento Ferreira, Vitória (ES).

CEP: 29050-940 – Telefones: 3334-4660 / 3334-4661

		2018-07-05T14:35:16-0300